
 

 

                                                        Zarządzenie Nr 151/20                                                      
Starosty Stargardzkiego 

                                                     z dnia 23 października 2020 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 
 
 

  Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz art. 57 ust. 2 pkt 1 w związku                             
z  art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz.. 
910) zarządza się, co następuje: 

 
 
§  1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres od 19.09.2020 r. do 31.03.2022 r. 

części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Stargardzkiego, w związku z zamiarem 
zawarcia przez strony kolejnej umowy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, będącej 
w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Nr 1 w Stargardzie, Park 3 Maja 2, z najemcą - Społecznym 
Stowarzyszeniem Prasoznawczym „STOPKA”, Aleja Józefa Piłsudskiego 83, 18-403 Łomża. 
Przedmiotem najmu jest sala dydaktyczna oraz część powierzchni użytkowej do wykorzystania 
na prowadzenie działalności oświatowej. 

 
§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 133/20 Starosty Stargardzkiego z dnia 7 października  

2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy.   
 
§ 3. Niniejsze zarządzenie przekazuje się Wydziałowi Gospodarki Nieruchomościami     

w celu podjęcia procedury uchwałodawczej przez Zarząd Powiatu Stargardzkiego.    
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


